32
PSW 30_-8
250
200
150
100
50
50 10

with hollow shaft 8 mm
with hollow shaft 14 mm, optional with brake
Code de commande des pse / pss / psw de la gamme 3
Tous les systèmes de positionnement PSE / PSS / PSW de la gamme 3 disposent d’une référence de comman-
de commune. Dans un souci de clarté et de simplification de la documentation chez les clients, la vaste gamme
PSE / PSS / PSW s’est vue attribuer une référence de commande commune.
Code de commande
PSE / PSS / PSW :
Equipement de série (raccords)
yy toujours avec une deuxième con-
nexion bus de données (sauf pour
IO-Link ou connecteur codé y)
yy toujours avec commutateur d’ad-
resse (aussi pour bus IE, pas pour
IO-Link)
Pour d’autres renseignements sur les
connexions et l’adressage, veuillez
consulter le paragraphe « Vue d’ensemble
communication bus », p. 47.
Indice de
protection
A
Version
B
Type
C
Communication bus
(cf. p. 7)
D
Connexion
E
Frein
(cf. p. 11)
F
Certification
Positioning System
Efficient
(cf. p. 20 - 25) 1)
IP 54 PSE
30x-8 / -14 (V) 2)
31x-8 / -14 (V) 2)
32x-14 (V) 2)
33x-14 (V) 2)
CA :  CANopen
DP :  PROFIBUS DP
DN :  DeviceNet
MB : Modbus RTU
SE :  Sercos
EC :  EtherCAT
PN :  PROFINET
EI :    EtherNet / IP
PL :   POWERLINK
IO :   IO-Link
0 : standard
T : �standard
avec touches
tactiles 3)
Y : �seul connec-
teur, codés Y
Z : �seul connec-
teur, codés Y
avec touches
tactiles  3)
0 : sans
M 4) : avec
0 : �
N :  �certification
NRTL selon
UL, CSA, ANSI
et CE
Positioning System
Stainless
(cf. p. 28 - 31)
IP 65 PSS
Positioning System
Washable